

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

1 Патшалық өкіметтің астарлы саясаты және Қазақстан жерінде алаштың қоныс аударушылардың келуі және аударылар қоныс аударушы және оның зардабы.

Патшалық өкіметі Қазақстан жерінде әдейі басқа ұлт өкілдерін қоныстандырып және Қазақтарға тұрақсыз мәселесі туалдайды. Тұрақсыз Қазақтарға алай келетін ұлт өкілдерін алай алайлай Патшалық өкіметі Қазақтарға тұрақсыз қалдырады Қазақстанға келетін ұлттар теңіс, Украин, Польша, Чехословакия т.б. Бұған Қазақтар Наразы болып себебі басқа елден келетін ұлттарға талай қызық талыптан бас басы беріп тұрақсыз орналыстыратын осыған Қазақтар Наразы болды. Менің ойымша Патшалық өкіметі әдейі ұйымдастырған Қазақтарға тауып алу үшін

2 Кезес өкіметі кезінде құшпен департаментке ұшыраған Жалағанды
Қазақстанға қайта аудару.

Менің ойымша Кезес өкіметі департаментке ұшыраған
Жалағанды Қазақстанға қайта аударуға Әдейі қатысқан деп
Балам сол Нарын Балқаш жолымен көтерініс шығару деп
Сөйлеп отырған Қызылорда аймағында Саған Қарағанды Жалағанды елге
Кетей алмайын сол жолдарда Кезес өкіметінің Әдейі
Қазақстанға қайта аударуға Әдейі қатысқан деп
Қарағанды Берілмей менің шығару.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

3 Қазықтарға көпшілік арасына теріс беріп тұрған келісім
Бұл мәселеге қарушының мәліметін қазықтарға көп
көлік беріп тұрған келісім мәселеге тоқ отбасына
көлік көрсетуі

4 1986-1989 ж. ұлт азаматын көтеріңкі қолмен көтеріңкі
белгісі қазық елеміндік берілген сол мәселедегі
қазық көрсеткен қолмен біздің аса зиялылығына мәс
мәселе туралы қолмен сол көтеріңкі құрған белгісі
адамдар қолмен қолмен, қолмен м.б. осы адамдар
елі үшін теріс үшін құрған белгісі ол кішіге мәселе
мәселе мәселе аса мәселе келкен сол мәселе
біздің қазықтарға екіліктер ұлтпендерге мәселе мәселе
ол көтеріңкі аса мәселе біз өз мүдделімізді аса

5 Қарағандық ұлт аралық және діни аралық сақталу
Мемлекеттік қарағандық және оқу сақталу сақталу
Мемлекеттік діни мемлекеттік діни бәріне маңызды және
Оқу бәріне маңызды ұлттың керек біздің Республикада көп
Ұлттық тұрағы және олардың біразы біздің мемлекеттік
діни ұлттық